
UCHWAŁA NR IV/12/24 
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

z dnia 5 czerwca 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Grójec na rok 2024 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz.609 ze zm), art.212, art.217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), Rada Miejska w Grójcu uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Grójec na 2024 rok Nr LXIX/661/23 Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 
18 grudnia 2023 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 1.419.053,66 zł. Ustala się dochody budżetowe w wysokości 
172.326.336,71 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały zmieniającym załącznik nr 1 do uchwały 
budżetowej pn. Dochody na 2024 rok. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu ogółem o łączną kwotę 3.726.895,99 zł oraz zmniejsza się 
o 1.025.413,77 zł. Ustala się wydatki budżetu w łącznej kwocie 203.849.840,78 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki na 2024 rok. 

3. Zmiany wydatków budżetu obejmują zmiany wydatków na zadania inwestycyjne, zgodnie 
z Załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 12 do Uchwały Budżetowej pn. 
Wydatki na zadania inwestycyjne na 2024 rok. 

4. Zmiany wydatków budżetu obejmują zmiany wydatków z tytułu dotacji podmiotowych, zgodnie 
z Załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 7 do Uchwały Budżetowej pn. Dotacje 
podmiotowe w 2024 r. 

5. Zmiany wydatków budżetu obejmują zmiany wydatków z tytułu dotacji celowych, zgodnie 
z Załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 8 do Uchwały Budżetowej pn. Dotacje 
celowe na 2024 rok dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych. 

6. Zmiany budżetu obejmują zmiany dochodów wydatków realizowanych w drodze umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały, 
zmieniającym załącznik nr 5 do uchwały budżetowej na 2024 rok. 

7. Zmiany wydatków budżetu obejmują zmiany wydatków realizowanych w ramach funduszu sołeckiego, 
zgodnie z Załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 11 do Uchwały budżetowej na 
2024 rok pn. Plan funduszu sołeckiego na 2024 rok. 

8. § 7 uchwały otrzymuje następujące brzmienie : 

„§ 7. 1. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
w wysokości 930.000,00 zł. 

2. Ustala się dochody z tytułu wpływów z części opłaty za sprzedaż napojów alkoholowych 
w obrocie hurtowym w wysokości- 148.400,70 zł. 

3. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 961.373,65 zł. 

4. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania 
narkomanii-w wysokości 190.000,00 zł. 

5. Ustala się dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w wysokości- 50.000,00 zł 
oraz wydatki na realizację zadań , o których mowa w art.. 400A ust. 1 ustawy z dnia 27.04.2001 roku 
Prawo ochrony środowiska w wysokości- 200.000,00 zł. 

6. Ustala się dochody związane z gospodarką odpadami komunalnymi w wysokości 
10.000.000,00 zł oraz wydatki związane z obsługą systemu odbioru odpadów komunalnych 
w wysokości 11.140.000,00 zł”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91CDB4F2-F3F7-4168-84CC-B7EC02D1F64B. Podpisany Strona 1



§ 2. 1. W wyniku zmian wprowadzonych w § 1 zwiększa się deficyt budżetu gminy o kwotę w wysokości 
1.282.428,56 zł i wynosi po zmianach 31.523.504,07 zł. 

2. Zwiększają się przychody gminy z tytułu wolnych środków na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych o kwotę 1.282.428,56 zł. 

3. Ustala się przychody i rozchody budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały, 
zmieniającym Załącznik nr 3 do Uchwały Budżetowej pn. Przychody i rozchody budżetu w 2024 roku. 

§ 3. W wyniku zmian opisanych w § 2 deficyt budżetu gminy w wysokości 31.523.504,07 zł zostanie 
pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1. sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez gminę w kwocie - 10.000.000,00 zł, 

2. wolnych środków na rachunku bankowym w kwocie- 19.157.761,47 zł 

3. niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach- w wysokości 2.365.742,60 zł 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Grójec. 

§ 5. Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Dorota Niedbała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91CDB4F2-F3F7-4168-84CC-B7EC02D1F64B. Podpisany Strona 2



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 148 400,70

0,00 0,00

0,00 148 400,70

0,00 0,00

0,00 148 400,70

0,00 8 068,25

0,00 0,00

0,00 8 068,25

0,00 0,00

0,00 8 068,25

0,00 262 584,71

0,00 0,00

0,00 262 584,71

0,00 0,00

0,00 4 528,27

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

27 000,00 31 528,27

Strona 1 z 1

10 501 775,85 10 764 360,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

264 775,85 264 775,85

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 501 775,85 10 764 360,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

264 775,85 264 775,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19

37 972,08 46 040,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1 865 197,87 1 873 266,12

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym
0,00 148 400,70

852 Pomoc społeczna 1 865 197,87 1 873 266,12

77 596 462,00 77 744 862,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

77 596 462,00 77 744 862,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1 3 4 5 8

bieżące

Załącznik Nr 1 do Uchwały nr IV/12/24 Rady Miejskiej w Grójcu  z dnia 05.06.2024 r.

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91CDB4F2-F3F7-4168-84CC-B7EC02D1F64B. Podpisany Strona 1



0,00 258 056,44

razem: 0,00 419 053,66

0,00 0,00

0,00 1 000 000,00

0,00 0,00

0,00 1 000 000,00

0,00 0,00

0,00 1 000 000,00

razem: 0,00 1 000 000,00

0,00 0,00

0,00 1 419 053,66

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania 

fakultatywnego)

Ogółem: 170 907 283,05 172 326 336,71
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 527 233,12 2 527 233,12

majątkowe 21 981 570,01 22 981 570,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 229 632,00 2 229 632,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

127 500,00 127 500,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
0,00 1 000 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

127 500,00 127 500,00

3 027 500,00 4 027 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

297 601,12 297 601,12

majątkowe

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 027 500,00 4 027 500,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

110 000,00 368 056,44

bieżące 148 925 713,04 149 344 766,70

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91CDB4F2-F3F7-4168-84CC-B7EC02D1F64B. Podpisany Strona 2



Strona 2 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91CDB4F2-F3F7-4168-84CC-B7EC02D1F64B. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały nr IV/12/24 Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 05.06.2024 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 15 045 346,32 7 751 137,92 7 713 387,92 6 000,00 7 707 387,92 37 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 294 208,40 7 294 208,40 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 518 770,00 8 900,00 8 900,00 0,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 509 870,00 509 870,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 564 116,32 7 760 037,92 7 722 287,92 6 000,00 7 716 287,92 37 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 804 078,40 7 804 078,40 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 13 270 632,72 6 371 424,32 6 371 424,32 6 000,00 6 365 424,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 899 208,40 6 899 208,40 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 518 770,00 8 900,00 8 900,00 0,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 509 870,00 509 870,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 789 402,72 6 380 324,32 6 380 324,32 6 000,00 6 374 324,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 409 078,40 7 409 078,40 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 3 374 862,86 1 892 087,00 1 226 700,00 0,00 1 226 700,00 665 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 482 775,86 1 482 775,86 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -733 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -733 885,00 -733 885,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 703 977,86 1 892 087,00 1 226 700,00 0,00 1 226 700,00 665 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 811 890,86 811 890,86 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 1 176 500,00 1 176 500,00 1 176 500,00 0,00 1 176 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 239 500,00 1 176 500,00 1 176 500,00 0,00 1 176 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00

70007
Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

przed zmianą 2 198 362,86 715 587,00 50 200,00 0,00 50 200,00 665 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 482 775,86 1 482 775,86 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -733 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -733 885,00 -733 885,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 464 477,86 715 587,00 50 200,00 0,00 50 200,00 665 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 748 890,86 748 890,86 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 15 088 091,51 15 088 091,51 14 307 291,51 11 048 486,00 3 258 805,51 60 000,00 720 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 303,33 -3 303,33 -3 303,33 0,00 -3 303,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 099 788,18 15 084 788,18 14 303 988,18 11 048 486,00 3 255 502,18 60 000,00 720 800,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 10 670 372,18 10 670 372,18 10 649 372,18 9 083 000,00 1 566 372,18 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 685 372,18 10 670 372,18 10 649 372,18 9 083 000,00 1 566 372,18 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 1 570 285,33 1 570 285,33 1 362 685,33 59 800,00 1 302 885,33 60 000,00 147 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 303,33 -3 303,33 -3 303,33 0,00 -3 303,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 566 982,00 1 566 982,00 1 359 382,00 59 800,00 1 299 582,00 60 000,00 147 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 5 791 339,14 3 482 593,81 2 796 273,81 2 028 484,41 767 789,40 0,00 681 320,00 5 000,00 0,00 0,00 2 308 745,33 2 308 745,33 2 290 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 169,00 -10 169,00 -10 169,00 0,00 -10 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 169,00 10 169,00 0,00 0,00 0,00 10 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 841 339,14 3 482 593,81 2 786 104,81 2 028 484,41 757 620,40 10 169,00 681 320,00 5 000,00 0,00 0,00 2 358 745,33 2 358 745,33 2 290 000,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 3 106 339,40 816 339,40 674 339,40 132 250,00 542 089,40 0,00 137 000,00 5 000,00 0,00 0,00 2 290 000,00 2 290 000,00 2 290 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 169,00 -10 169,00 -10 169,00 0,00 -10 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 169,00 10 169,00 0,00 0,00 0,00 10 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 106 339,40 816 339,40 664 170,40 132 250,00 531 920,40 10 169,00 137 000,00 5 000,00 0,00 0,00 2 290 000,00 2 290 000,00 2 290 000,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 599 999,74 581 254,41 48 934,41 2 434,41 46 500,00 0,00 532 320,00 0,00 0,00 0,00 18 745,33 18 745,33 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 649 999,74 581 254,41 48 934,41 2 434,41 46 500,00 0,00 532 320,00 0,00 0,00 0,00 68 745,33 68 745,33 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91CDB4F2-F3F7-4168-84CC-B7EC02D1F64B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 82 723 673,18 68 382 990,14 61 349 992,87 51 139 203,22 10 210 789,65 6 383 822,00 620 600,00 28 575,27 0,00 0,00 14 340 683,04 14 340 683,04 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 404 500,00 550 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854 500,00 854 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 84 128 173,18 68 932 990,14 61 849 992,87 51 139 203,22 10 710 789,65 6 433 822,00 620 600,00 28 575,27 0,00 0,00 15 195 183,04 15 195 183,04 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 46 536 498,04 32 195 815,00 31 796 815,00 27 267 920,00 4 528 895,00 20 000,00 379 000,00 0,00 0,00 0,00 14 340 683,04 14 340 683,04 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 854 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854 500,00 854 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 390 998,04 32 195 815,00 31 796 815,00 27 267 920,00 4 528 895,00 20 000,00 379 000,00 0,00 0,00 0,00 15 195 183,04 15 195 183,04 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 16 229 682,00 16 229 682,00 11 268 360,00 8 972 000,00 2 296 360,00 4 938 822,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 729 682,00 16 729 682,00 11 768 360,00 8 972 000,00 2 796 360,00 4 938 822,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 3 533 414,00 3 533 414,00 2 522 914,00 2 236 140,00 286 774,00 980 000,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 583 414,00 3 583 414,00 2 522 914,00 2 236 140,00 286 774,00 1 030 000,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 1 232 972,95 1 132 972,95 1 008 972,95 520 500,00 488 472,95 75 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 148 400,70 148 400,70 148 400,70 0,00 148 400,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 381 373,65 1 281 373,65 1 157 373,65 520 500,00 636 873,65 75 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 812 972,95 812 972,95 745 972,95 412 500,00 333 472,95 45 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 148 400,70 148 400,70 148 400,70 0,00 148 400,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 961 373,65 961 373,65 894 373,65 412 500,00 481 873,65 45 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 10 906 897,87 10 866 897,87 8 677 791,53 5 720 746,00 2 957 045,53 45 000,00 2 144 106,34 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 068,25 8 068,25 158,20 0,00 158,20 0,00 7 910,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 914 966,12 10 874 966,12 8 677 949,73 5 720 746,00 2 957 203,73 45 000,00 2 152 016,39 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 464 749,87 464 749,87 132 578,53 24 527,00 108 051,53 0,00 332 171,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 068,25 8 068,25 158,20 0,00 158,20 0,00 7 910,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 472 818,12 472 818,12 132 736,73 24 527,00 108 209,73 0,00 340 081,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 23 211 248,60 17 948 344,84 17 636 843,84 613 500,00 17 023 343,84 0,00 0,00 311 501,00 0,00 0,00 5 262 903,76 5 262 903,76 150 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -258 056,44 -258 056,44 -258 056,44 0,00 -258 056,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 508 988,04 276 988,04 276 988,04 0,00 276 988,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 232 000,00 1 232 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 462 180,20 17 967 276,44 17 655 775,44 613 500,00 17 042 275,44 0,00 0,00 311 501,00 0,00 0,00 6 494 903,76 6 494 903,76 150 000,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 11 140 000,00 11 140 000,00 11 140 000,00 601 500,00 10 538 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -258 056,44 -258 056,44 -258 056,44 0,00 -258 056,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 258 056,44 258 056,44 258 056,44 0,00 258 056,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 140 000,00 11 140 000,00 11 140 000,00 601 500,00 10 538 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 488 501,00 338 501,00 27 000,00 8 000,00 19 000,00 0,00 0,00 311 501,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 229 528,27 4 528,27 4 528,27 0,00 4 528,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 225 000,00 1 225 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 718 029,27 343 029,27 31 528,27 8 000,00 23 528,27 0,00 0,00 311 501,00 0,00 0,00 1 375 000,00 1 375 000,00 150 000,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91CDB4F2-F3F7-4168-84CC-B7EC02D1F64B. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 3 518 937,60 3 346 943,84 3 346 943,84 0,00 3 346 943,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 993,76 171 993,76 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 403,33 14 403,33 14 403,33 0,00 14 403,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 533 340,93 3 361 347,17 3 361 347,17 0,00 3 361 347,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 993,76 171 993,76 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 654 500,00 654 500,00 654 500,00 0,00 654 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 661 500,00 654 500,00 654 500,00 0,00 654 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 10 692 329,96 4 191 400,00 286 400,00 0,00 286 400,00 3 905 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500 929,96 6 500 929,96 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 672 329,96 4 191 400,00 286 400,00 0,00 286 400,00 3 905 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 480 929,96 6 480 929,96 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 2 938 673,52 2 843 400,00 243 400,00 0,00 243 400,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 273,52 95 273,52 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 918 673,52 2 843 400,00 243 400,00 0,00 243 400,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 273,52 75 273,52 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 201 148 358,56 148 546 651,27 119 125 935,66 72 261 244,88 46 864 690,78 15 632 959,00 11 182 680,34 345 076,27 0,00 2 260 000,00 52 601 707,29 52 601 707,29 2 440 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 025 413,77 -271 528,77 -271 528,77 0,00 -271 528,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -753 885,00 -753 885,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 726 895,99 1 002 525,99 934 446,94 0,00 934 446,94 60 169,00 7 910,05 0,00 0,00 0,00 2 724 370,00 2 724 370,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 203 849 840,78 149 277 648,49 119 788 853,83 72 261 244,88 47 527 608,95 15 693 128,00 11 190 590,39 345 076,27 0,00 2 260 000,00 54 572 192,29 54 572 192,29 2 440 000,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91CDB4F2-F3F7-4168-84CC-B7EC02D1F64B. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV/12/24 

Rady Miejskiej w Grójcu 

z dnia 5 czerwca 2024 r. 

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2024 rok 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego (w tym w 
ramach funduszu sołeckiego) 

Łączne koszty 
finansowe 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie programu 

1 2 3 4 5 6 

1 600 60016 
Dokumentacja projektowa na budowę drogi na 
działkach nr 1428/45, 1428/20,1428/40 w 
Grójcu 

61 500,00 Urząd Gminy i Miasta w 
Grójcu 

2 600 60016 Dokumentacja projektowa na budowę drogi 
gminnej nr 161645W w Worowie  84 870,00 Urząd Gminy i Miasta w 

Grójcu 

3 600 60016 
Dokumentacja projektowa na przebudowę 
drogi gminnej nr 161567W w Wólce 
Turowskiej  

36 900,00 Urząd Gminy i Miasta w 
Grójcu 

4 600 60016 Dokumentacja projektowa na budowę ulicy 
Radosnej i Wesołej w Grójcu 61 500,00 Urząd Gminy i Miasta w 

Grójcu 

5 600 60016 Budowa ul. Zastacyjnej w Grójcu w kierunku 
Marianowa  460 000,00 Urząd Gminy i Miasta w 

Grójcu 

6 600 60016 Budowa ul. Laurowej w Grójcu 420 000,00 Urząd Gminy i Miasta w 
Grójcu 

7 600 60016 Budowa ul. Aroniowej w miejscowości 
Szczęsna 1 100 000,00 Urząd Gminy i Miasta w 

Grójcu 

8 600 60016 Budowa drogi gminnej w msc. Chudowola, 
Gmina Grójec, powiat grójecki 710 000,00 Urząd Gminy i Miasta w 

Grójcu 

9 600 60016 Budowa drogi gminnej nr 161575W w Zalesiu 940 000,00 Urząd Gminy i Miasta w 
Grójcu 

10 600 60016 Przebudowa drogi gminnej-ul.Szkolnej w 
Lesznowoli 400 000,00 Urząd Gminy i Miasta w 

Grójcu 

11 600 60016 Przebudowa ul. Radosnej w Grójcu 800 000,00 Urząd Gminy i Miasta w 
Grójcu 

12 600 60016 Projekt przebudowy drogi gminnej nr 
161601W - fun.sołecki 19 308,40 Urząd Gminy i Miasta w 

Grójcu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91CDB4F2-F3F7-4168-84CC-B7EC02D1F64B. Podpisany Strona 1



13 600 60016 

Projekt przebudowy drogi gminnej ul.Wisławy 
Szymborskiej wraz z budową kanalizacji 
deszczowej,kanalizacji sanitarnej i sieci 
wodociągowej, oświetlenia oraz przebudową 
przejścia dla pieszych w ul.Sienkiewicza 
(doprojektowanie przejazdu rowerowego) 

52 000,00 Urząd Gminy i Miasta w 
Grójcu 

14 700 70005 Utwardzenie działki gminnej nr 1773/4 przy 
ul.Kościelnej w Grójcu 63 000,00 Urząd Gminy i Miasta w 

Grójcu 

15 750 75023 Budowa wiaty na parkingu przy UGiM 15 000,00 Urząd Gminy i Miasta w 
Grójcu 

16 754 75412 Zakup i montaż monitoringu w Krobowie - 
fun.sołecki 2 290 000,00 Urząd Gminy i Miasta w 

Grójcu 

17 754 75495 Rozbudowa monitoringu na terenie miasta 
Grójec 50 000,00 Urząd Gminy i Miasta w 

Grójcu 

18 754 75495 Zakup i montaż monitoringu w Krobowie - 
fun.sołecki 18 745,33 Urząd Gminy i Miasta w 

Grójcu 

19 758 75818 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 60 000,00 Urząd Gminy i Miasta w 
Grójcu 

20 801 80101 
Projekt zagospodarowania terenu obiektów 
małej architektury w miejscu publicznym-placu 
zabaw dla dzieci przy PSP nr 3 w Grójcu 

4 500,00 Urząd Gminy i Miasta w 
Grójcu 

21 852 85219 Samochód dla Miejsko-Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Grójcu 40 000,00 MGOPS w Grójcu 

22 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w gminie - 
fun.sołecki 171 993,76 Urząd Gminy i Miasta w 

Grójcu 

23 900 90001 
odpłatne przejęcie odcinka wybudowanej sieci 
wodociągowej w ul.Olszewskiego w 
działakach 3599/6, 764,54,766,19, 768,7 

7 270,00 Urząd Gminy i Miasta w 
Grójcu 

24 900 90001 
odpłatne przejęcie odcinka wybudowanej sieci 
kanalizacji sanitarnej w ul.Olszewskiego w 
działkach 3599/6, 764,54,766,19, 768,7 

41 530,00 Urząd Gminy i Miasta w 
Grójcu 

25 900 90095 
Dokumentacja projektowa na rozbudowę stawu 
w Falęcinie do cełów retencjonowania wody 
opadowej gruntowej 

7 000,00 Urząd Gminy i Miasta w 
Grójcu 

26 921 92109 
Adaptacja budynku byłej przepompowni wody 
na cele świetlicy wiejskiej w Woli Worowskiej 
- fun.sołecki 

20 000,00 Urząd Gminy i Miasta w 
Grójcu 

27 921 92109 
Rozbudowa świetlicy o pomieszczenie 
gospodarcze w Mięsach, w tym f.sołecki-
17.831,87 zł 

49 831,87 Urząd Gminy i Miasta w 
Grójcu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91CDB4F2-F3F7-4168-84CC-B7EC02D1F64B. Podpisany Strona 2



28 921 92109 Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Falęcin, etap III - fun.sołecki 25 441,65 Urząd Gminy i Miasta w 

Grójcu 

29 926 92601 Doposażenie placu zabaw w sołectwie 
Głuchów-fun.sołecki 16 826,40 Urząd Gminy i Miasta w 

Grójcu 

30 926 92601 Doposażenie siłowni zewnętrznej w Skurowie-
fundusz sołecki 18 163,00 Urząd Gminy i Miasta w 

Grójcu 

31 926 92601 
Dokumentacja projektowa na przebudowę i 
remont przyszkolnych obiektów sportowych 
przy Publicznej Szkole Podstawowej 
im,gen.bryg.Jana Kowalewskiego w Bikówku 

13 000,00 Urząd Gminy i Miasta w 
Grójcu 

32 926 92601 
Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego 
wraz z zadaszeniem o stałej konstrukcji przy 
Publicznej Szkole Podstawowej w 
Częstoniewie 

600 000,00 Urząd Gminy i Miasta w 
Grójcu 

Ogółem 8 658 380,41 x 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91CDB4F2-F3F7-4168-84CC-B7EC02D1F64B. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IV/12/24 

Rady Miejskiej w Grójcu 

z dnia 5 czerwca 2024 r. 

Dotacje podmiotowe w 2024 r. 
     

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji 
1 2 3 4 5 

1 801 80101 Niepubliczna Szkoła Podstawowa dla 
Dorosłych 20 000 

2 801 80104 Niepubliczne Przedszkole BAJKA s.c. 920 000 

3 801 80149 Niepubliczne Przedszkole BAJKA s.c. 270 000 

4 801 80104 
Publiczne Przedszkole prowadzone przez 
Zgromadzenie Córek Maryi Niepokalanej w 
Grójcu 

2 600 000 

5 801 80149 
Publiczne Przedszkole prowadzone przez 
Zgromadzenie Córek Maryi Niepokalanej w 
Grójcu 

100 000 

6 801 80104 Niepubliczne Przedszkole "Baśniowy Pałacyk" 
w Grójcu 920 000 

7 801 80149 Niepubliczne Przedszkole "Baśniowy Pałacyk" 
w Grójcu 100 000 

8 801 80104 Niepubliczne Przedszkole "Mała Antonówka" 
w Janówku 318 822 

9 801 80149 Niepubliczne Przedszkole "Mała Antonówka" 
w Janówku 90 000 

10 854 85404 Niepubliczne Przedszkole "Mała Antonówka" 
w Janówku 6 000 

11 801 80104 Niepubliczne Przedszkole "Tuptuś" w 
Głuchowie 180 000 

12 801 80149 Niepubliczne Przedszkole "Tuptuś" w 
Głuchowie 90 000 

13 801 80106 Niepubliczny Punkt Przedszkolny " Tęczowy 
Domek" w Grójcu 90 000 

14 801 80149 Niepubliczny Punkt Przedszkolny " Tęczowy 
Domek" w Grójcu 20 000 

15 854 85404 Niepubliczny Punkt Przedszkolny " Tęczowy 
Domek" w Grójcu 1 000 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91CDB4F2-F3F7-4168-84CC-B7EC02D1F64B. Podpisany Strona 1



16 801 80106 Niepubliczny Punkt Przedszkolny "Takie 
Malutkie" w Grójcu 180 000 

17 801 80149 Niepubliczny Punkt Przedszkolny "Takie 
Malutkie" w Grójcu 140 000 

18 854 85404 Niepubliczny Punkt Przedszkolny "Takie 
Malutkie" w Grójcu 1 000 

19 801 80106 Niepubliczny Punkt Przedszkolny "Tuptuś" w 
Głuchowie 100 000 

20 801 80149 Niepubliczny Punkt Przedszkolny "Tuptuś" w 
Głuchowie 100 000 

21 801 80106 Niepubliczny Punkt Przedszkolny "Akademia 
Przedszkolaka w Grójcu 75 000 

22 801 80149 Niepubliczny Punkt Przedszkolny "Akademia 
Przedszkolaka w Grójcu 120 000 

23 854 85404 Niepubliczny Punkt Przedszkolny "Akademia 
Przedszkolaka w Grójcu 5 000 

24 921 92109 Grójecki Ośrodek Kultury 2 600 000 

25 921 92116 Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna 1 285 000 

Ogółem 10 331 822 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91CDB4F2-F3F7-4168-84CC-B7EC02D1F64B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IV/12/24 

Rady Miejskiej w Grójcu 

z dnia 5 czerwca 2024 r. 

Dotacje celowe na 2024 rok dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych  

Lp. Dział Rozdział Treść Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 
Jednostki z sektora finansów 

publicznych Nazwa podmiotu  

1 600 60014 Powiat Grójecki  432 750,00 

2 851 85111 SP ZOZ Pniewy 30 000,00 

3 926 92605 Grójecki Ośrodek Sportu "Mazowsze" 360 000,00 
Jednostki spoza sektora 
finansów publicznych Nazwa podmiotu 

 

1 754 75412 OSP w Kośminie-zakup sprzetu gaśniczego oraz 
materiałów do remontu strażnicy 10 169,00 

2 851 85111 
Powiatowe Centrum Medyczne w Grójcu sp. z o.o. 
dofinansowanie zakupu łóżek dla pacjentów 100 000,00 

3 921 92120 
Parafia p.w. Najświętszego Serca Pana Jezusa w 
Worowie- dofinansowanie renowacji kościoła 80 000,00 

   Nazwa zadania 
 

1 010 01095 Tworzenie warunków dla rozwoju rodzinnych ogrodów 
działkowych,działajacych na terenie gminy grójec 

80 000,00 

2 630 63003 
Realizacja zadań w zakresie upowszechniania turystyki 
pieszej i rowerowej 19 000,00 

3 851 85154 

Realizacja świadczeń w postaci wydawania 1 gorącego 
posiłku dla osób dotkniętych problemem alkoholowym, 
które własnym staraniem nie mogą go sobie zapewnić 45 000,00 

4 852 85214 

Realizacja świadczeń z pomocy społecznej w postaci 
wydawania 1 gorącego posiłku dla osób , które 
własnym staraniem nie mogą go sobie zapewnić 25 000,00 

5 852 85228 

Opieka medyczna nad pacjentem obłożnie chorym oraz 
opieka paliatywna nad pacjentem w ostatnim stadium 
choroby nowotworowej 20 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91CDB4F2-F3F7-4168-84CC-B7EC02D1F64B. Podpisany Strona 1



6 921 92195 

Realizacja zadań z zakresu kultury,sztuki,ochrony dóbr 
kulturalnych i dziedzictwa narodowego - 
współtworzenie uroczystości okolicznościowych na 
terenie gminy Grójec 20 000,00 

7 926 92605 

Realizacja zadań z zakresu kultury fizycznej sportu i 
rekreacji: piłka nożna, piłka koszykowa, pływanie 
sportowe, karate, zorganizowanie obozu szkoleniowo-
wypoczynkowego w okresie letnim 2024 dla dzieci i 
młodzieży z terenu Gminy Grójec". 629 000,00 

   Ogółem 1 850 919,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91CDB4F2-F3F7-4168-84CC-B7EC02D1F64B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr IV/12/24 

Rady Miejskiej w Grójcu 

z dnia 5 czerwca 2024 r. 

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
na 2024 rok 

        
z tego:  

Dział Rozdział Nazwa zadania Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem wydatki 

bieżące 
wydatki 

majątkowe 
Zakres porozumienia lub 

umowy 

1 2 3 4 5 6 7 8 

010 01095 

Tworzenie warunków dla rozwoju rodzinnych 
ogrodów działkowych działających na terenie 
gminy Grójec 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 

Zadanie dofinansowane ze 
środków woj.mazowieckiego 
"Mazowsze dla 
działkowców"  

600 60004 Organizacja przewozów autobusowych 48 988,80 48 988,80 48 988,80 0,00 
Organizowanie przewozów 
autobusowych na terenie 
gminy Prażmów 

600 60014 Utrzymanie dróg powiatowych w granicach 
administracyjnych miasta Grójec 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 

Utrzymanie dróg 
powiatowych w granicach  
miasta Grójec 

600 60016 Budowa drogi gminnej w msc 
Chudowola,gmina grójec,Powiat Grójecki 240 000,00 240 000,00  240 000,00 

dofinansowanie zadania 
przez samorząd 
Województwa 
Mazowieckiego-ustawa o 
ochr.gruntów rolnych i 
leśnych 

750 75095 Działalność Młodzieżowej Rady w Grójcu 24 948,00 24 948,00 24 948,00 0,00 
Zadanie dofinansowane ze 
środków woj.mazowieckiego 
"Mazowsze dla młodzieży"  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91CDB4F2-F3F7-4168-84CC-B7EC02D1F64B. Podpisany Strona 1



754 75412 Remont budynku w OSP w Zalesiu 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 

Zadanie dofinansowane ze 
środków woj.mazowieckiego 
"Mazowieckie strażnice"  

801 80101 Remont sali gimnastycznej w budynku PSP nr 
2 w Grójcu 201 424,00 201 424,00 201 424,00 0,00 

Zadanie dofinansowane ze 
środków woj.mazowieckiego 
"Mazowsze dla sportu"  

852 85295 Działalność dla seniorów z gminy Grójec 35 100,00 35 100,00 35 100,00 0,00 
Zadanie dofinansowane ze 
środków woj.mazowieckiego 
"Mazowsze dla seniorów"  

900 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 
odbieranymi od mieszkańców 258 056,44 258 056,44 258 056,44 0,00 

Zadanie dopfinansowane 
przez Związek 
międzygminny Natura 

900 90004 
Rozwój i modernizacja terenów miejskich w 
gminie Grójec 2 900 000,00 2 900 000,00 0,00 2 900 000,00 

Zadanie dofinansowane ze 
środków 
woj.mazowieckiego   

900 90015 
Wymiana opraw oswietlenia ulicznego na 
energooszczędne w sołactwach 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 

Zadanie dofinansowane ze 
środków woj.mazowieckiego 
"Mazowsze dla sołectw 
2024"  

900 90095 Zapobieganie bezdomności zwierząt 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 

Zadanie dofinansowane ze 
środków woj.mazowieckiego 
"Mazowsze dla zwierząt 
2024"  

921 92109 Remont świetlicy wiejskiej w Gościeńczycach 150 400,00 150 400,00 150 400,00 0,00 

Zadanie dofinansowane ze 
środków woj.mazowieckiego 
"Mazowsze dla lokalnych 
centrów integracyjnych"  

921 92116 
Realizacja zadań powiatowej biblioteki w 
Grójcu   120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 

Realizacja zadań powiatowej 
biblioteki w Grójcu   

921 92120 
Remont i zmiana użytkowania budynku 
dworca kolejki wąskotorowej w Grójcu 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 

Zadanie dofinansowane ze 
środków woj.mazowieckiego  

926 92601 

Modernizacja kompleksu sportowego 
Grójeckiego Osrodka Sportu przy ul.Laskowej 
w Grójcu 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 

Zadanie dofinansowane ze 
środków woj.mazowieckiego  

  Ogółem 10 468 917,24 10 468 917,24 1 288 917,24 9 180 000,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91CDB4F2-F3F7-4168-84CC-B7EC02D1F64B. Podpisany Strona 2



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91CDB4F2-F3F7-4168-84CC-B7EC02D1F64B. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr IV/12/24 

Rady Miejskiej w Grójcu 

z dnia 5 czerwca 2024 r. 

PLAN FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 2024 ROK 

 
Łączne 

w tym 

wydatki bieżące majątkowe 
Lp. Dział Rozdział Nazwa sołectwa lub innej jednostki 

pomocniczej Nazwa zadania, przedsięwzięcia 

   
1 2 3 4 5 6 7 8 

1   Sołectwo Bikówek  22 375,02 22 375,02 0,00 

 900 90015  Wymiana istniejących opraw oświetleniowych na 
energoszczędne 15 000,00 15 000,00  

 801 80107  Zakup krzeseł do świetlicy szkolnej w Bikówku 2 375,02 2 375,02  

 600 60016  Tłuczniowanie działki gminnej nr 140 - droga 
wewnętrzna 5 000,00 5 000,00  

       0,00 

2   Sołectwo Częstoniew  16 000,00 16 000,00 0,00 

 600 60016  Remont dróg gminnych nr 161606W i 161621W 16 000,00 16 000,00  

3   Sołectwo Częstoniew-Kolonia  32 881,06 32 881,06 0,00 

 600 60016  Żwirowanie drogi nr 161672W - kontynuacja 32 881,06 32 881,06 0,00 

4   Sołectwo Dębie  16 071,40 16 071,40 0,00 

 600 60016  Remont drogi asfaltowej nr 161580W 6 071,40 6 071,40  

 750 75095  Piknik integracyjny 10 000,00 10 000,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91CDB4F2-F3F7-4168-84CC-B7EC02D1F64B. Podpisany Strona 1



5   Sołectwo Duży Dół 
 

23 056,50 18 000,00 5 056,50 

 926 92601  Doposażenie placu zabaw - wykonanie altany 
ogrodowej wraz z podbudową 10 000,00 10 000,00 0,00 

 750 75095  Organizacja pikniku z okazji Dnia Dziecka 5 000,00 5 000,00  

 600 60016  Zakup wraz z montażem tablic z numerami posesji 
(SIM) 3 000,00 3 000,00  

 900 90015  Projekt wraz z budową oświetlenia ulicznego przy 
drodze gminnej nr 160503W 5 056,50 0,00 5 056,50 

6   Sołectwo Falęcin 
 

25 441,65 0,00 25 441,65 

 921 92109  Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Falęcin - etap III 25 441,65 0,00 25 441,65 

7   Sołectwo Głuchów  
 

39 582,00 9 755,60 29 826,40 

 900 90015  Projekt wraz z budową oświetlenia ulicznego przy 
drodze gminnej ul. Świerkowej 13 000,00 0,00 13 000,00 

 926 92601  Doposażenie placu zabaw 20 000,00 3 173,60 16 826,40 
 926 92601  Zakup bramek piłkarskich dla dzieci i młodzieży 5 000,00 5 000,00 0,00 

 750 75095  Organizacja pikniku integracyjnego 1 582,00 1 582,00 0,00 

8   Sołectwo Gościeńczyce 
 

23 567,60 23 567,60 0,00 

 
921 92109  Remont świetlicy wiejskiej (OSP Goscieńczyce) 23 567,60 23 567,60 0,00 

9   Sołectwo Grudzkowola  19 308,40 0,00 19 308,40 

 600 60016  Projekt przebudowy drogi gminnej nr 161601W 19 308,40 
 

19 308,40 

10   Sołectwo Janówek  17 547,92 17 547,92 0,00 

 900 90015  Wymiana istniejących opraw oświetleniowych na 
energooszczędne 17 547,92 17 547,92  

11   Sołectwo Kępina  21 012,08 21 012,08 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91CDB4F2-F3F7-4168-84CC-B7EC02D1F64B. Podpisany Strona 2



 900 90015  Wymiana istniejących opraw oświetleniowych na 
energooszczędne 21 012,08 21 012,08  

12   Sołectwo Kobylin  37 246,25 37 246,25 0,00 

 900 90015  Wymiana istniejących opraw oświetleniowych na 
energooszczędne 33 000,00 33 000,00  

 600 60016  Zakup nowych oraz wymian istniejących tablic z 
nazwami ulic (SIM) 4 246,25 4 246,25  

13   Sołectwo Kociszew  21 466,39 21 466,39 0,00 

 600 60016  Tłuczniowanie drogi nr 161550W - kontynuacja 21 466,39 21 466,39 0,00 

14   Sołectwo Kośmin  23 681,18 23 681,18 0,00 

 926 92601  Doposażenie placu zabaw 1 600,00 1 600,00  

 900 90015  Wymiana istniejących opraw oświetleniowych na 
energooszczędne 8 000,00 8 000,00  

 921 92109  Remont elewacji świetlicy wiejskiej 14 081,18 14 081,18  

15   Sołectwo Krobów  27 145,33 8 400,00 18 745,33 

 900 90015  Wymiana istniejących opraw oświetleniowych na 
energooszczędne 8 400,00 8 400,00  

 754 75495  Zakup i montaż monitoringu w Krobowie 18 745,33 0,00 18 745,33 

16   Sołectwo Krobów-Szymanówek  17 888,66 17 888,66 0,00 
 600 60016  Tłuczniowanie ul. Konwaliowej (nr 161550W) 17 888,66 17 888,66 0,00 

17   Sołectwo Las Lesznowolski  15 617,09 15 617,09 0,00 

 600 60016  Remont drogi gminnej nr 161560W 15 617,09 15 617,09 0,00 

18   Sołectwo Lesznowola i Chudowola  56 789,40 6 789,40 50 000,00 

 754 75412  Ubrania ochronne dla strażaków z OSP Kośmin 6 789,40 6 789,40 0,00 

 900 90015  Projekt wraz z budową oświetlenia ulicznego przy 
drodze wojewódzkiej nr 722 27 000,00 0,00 27 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91CDB4F2-F3F7-4168-84CC-B7EC02D1F64B. Podpisany Strona 3



 900 90015  Projekt wraz z budową oświetlenia ulicznego przy 
drodze gminnej nr 160501W 15 000,00 0,00 15 000,00 

 900 90015  Budowa oświetlenia wzdłuż ul.Zacisze - 
kontynuacja 8 000,00 0,00 8 000,00 

19   Sołectwo Lisówek  15 957,82 15 957,82 0,00 

 900 90015  Wymiana istniejących opraw oświetleniowych na 
energooszczędne 15 957,82 15 957,82  

20   Sołectwo Maciejowice  19 989,87 19 989,87 0,00 

 900 90015  Wymiana istniejących opraw oświetleniowych na 
energooszczędne 19 989,87 19 989,87 0,00 

21   Sołectwo Marianów  19 024,45 19 024,45 0,00 

 900 90015  Wymiana istniejących opraw oświetleniowych na 
energooszczędne 19 024,45 19 024,45  

22   Sołectwo Mieczysławówka  17 491,14 17 491,14 0,00 

 900 90015  Wymiana istniejących opraw oświetleniowych na 
energooszczędne 17 491,14 17 491,14  

23   Sołectwo Mięsy  17 831,87 0,00 17 831,87 

 921 92109  Rozbudowa świetlicy o pomieszczenie 
gospodarcze w Mięsach 17 831,87 0,00 17 831,87 

24   Sołectwo Mirowice Parcela  23 113,29 23 113,29 0,00 
        

 600 60016  Projekt wraz z budową progów zwalniających na 
drodze gminnej nr 160502W 23 113,29 23 113,29  

25   Sołectwo Mirowice Wieś  18 513,34 3 000,00 15 513,34 

 926 92601  Naprawa i konserwacja sprzętu sołeckiego 
(kosiarka) 2 000,00 2 000,00  

 750 75095  Organizacja dnia dziecka 1 000,00 1 000,00  

 900 90015  Budowa oświetlenia solarnego przy drogach 
gminnych 160502W i 161688W - ETAP I 15 513,34 0,00 15 513,34 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91CDB4F2-F3F7-4168-84CC-B7EC02D1F64B. Podpisany Strona 4



26   Sołectwo Pabierowice  24 873,76 24 873,76 0,00 

 921 92109  Remont świetlicy wiejskiej 12 873,76 12 873,76  

 921 92109  Doposażanie pomieszczeń świetlicy wiejskiej - 
klimatyzacja, wentylacja, zmywarka 12 000,00 12 000,00  

27   Sołectwo Piekiełko  13 913,40 13 913,40 0,00 

 900 90015  Wymiana istniejących opraw oświetleniowych na 
energooszczędne 13 913,40 13 913,40 0,00 

28   Sołectwo Podole  28 905,80 0,00 28 905,80 

 900 90015  Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze 
gminnej nr 161563W - kontynuacja 20 405,80 0,00 20 405,80 

 900 90015  
Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze 
gminnej nr 161561W - montaż ulicznej lampy 
solarnej 

8 500,00 0,00 8 500,00 

29   Sołectwo Skurów  21 636,76 3 473,76 18 163,00 

 926 92601  Utrzymanie placu zabaw i siłowni zewnętrznej 3 473,76 3 473,76 0,00 

 926 92601  Doposażenie siłowni zewnętrznej 18 163,00 0,00 18 163,00 

30   Sołectwo Słomczyn  24 021,92 24 021,92 0,00 

 926 92601  Oświetlenie placu zabaw lampami solarnymi 1 000,00 1 000,00  

 926 92601  Doposażenie placu zabaw - stół do pinponga 5 000,00 5 000,00  

 926 92601  Bieżąca konserwacja placu zabaw - pomalowanie 
urządzeń i wymiana zniszczonych elementów 1 500,00 1 500,00 0,00 

 900 90015  Wymiana istniejących opraw oświetleniowych na 
energooszczędne 4 521,92 4 521,92  

 750 75095  Organizacja pikniku w Słomczynie 12 000,00 12 000,00 0,00 

31   Sołectwo Szczęsna  31 404,54 13 404,54 18 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91CDB4F2-F3F7-4168-84CC-B7EC02D1F64B. Podpisany Strona 5



 900 90015  Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze 
gminnej nr 160505W - kontynuacja 8 000,00 0,00 8 000,00 

 754 75412  Ubrania ochronne dla strażaków z OSP Kośmin 1 300,00 1 300,00  

 600 60016  Bieżące utrzymanie dróg 12 104,54 12 104,54  

 900 90015  Projekt oswietlenia ulicznego drogi gminnej nr 
160505W 10 000,00  10 000,00 

32   Sołectwo Uleniec  30 098,38 30 098,38 0,00 

 600 60016  Bieżące utrzymanie dróg 1 000,00 1 000,00  

 600 60016  Montaż lustra drogowego 1 000,00 1 000,00  

 750 75095  Zakup namiotu piknikowego na spotkania 
i zebrania mieszkańców 5 000,00 5 000,00  

 900 90015  Wymiana istniejących opraw oświetleniowych na 
energooszczędne 23 098,38 23 098,38  

33   Sołectwo Wola Krobowska  20 614,55 20 614,55 0,00 

 600 60016  Remont drogi gminnej nr 161666W 20 614,55 20 614,55 0,00 

34   Sołectwo Wola Krobowska- Ogrodzienice  16 809,66 16 809,66 0,00 

 900 90015  Wymiana istniejących opraw oświetleniowych na 
energooszczędne 16 809,66 16 809,66 0,00 

35   Sołectwo Wola Worowska  29 303,33 29 303,33 0,00 

 600 60016  Tłuczniowanie drogi gminnej nr 161616W 14 900,00 14 900,00  

 900 90015  Wymiana istniejących opraw oświetleniowych na 
energooszczędne 14 403,33 14 403,33 0,00 

36   Sołectwo Worów  27 429,28 17 429,28 10 000,00 

 900 90015  Wymiana istniejących opraw oświetleniowych na 
energooszczędne 17 429,28 17 429,28 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91CDB4F2-F3F7-4168-84CC-B7EC02D1F64B. Podpisany Strona 6



 900 90015  Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze 
gminnej nr 161642W - kontynuacja 10 000,00 0,00 10 000,00 

        
37   Sołectwo Wólka Turowska  17 547,92 17 547,92  

 900 90015  Wymiana istniejących opraw oświetleniowych na 
energooszczędne 17 547,92 17 547,92 0,00 

38   Sołectwo Zakrzewska Wola  14 992,40 14 992,40 0,00 

 600 60016  Tłuczniowanie drogi gminnej nr 161584W 14 992,40 14 992,40  

39   Sołectwo Zalesie  29 700,86 29 700,86 0,00 

 600 60016  Tłuczniowanie drogi gminnej nr 161574W 29 700,86 29 700,86 0,00 

40   Sołectwo Załącze  16 071,40 0,00 16 071,40 

 900 90015  Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze 
gminnej nr 160517W - kontynuacja 16 071,40 

 
16 071,40 

41   Sołectwo Żyrówek  15 446,72 0,00 15 446,72 

 900 90015  Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze 
gminnej nr 160510W - kontynuacja 15 446,72 0,00 15 446,72 

    RAZEM: 951 370,39 663 059,98 288 310,41 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91CDB4F2-F3F7-4168-84CC-B7EC02D1F64B. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr IV/12/24 

Rady Miejskiej w Grójcu 

z dnia 5 czerwca 2024 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.   

      
      

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ 

kwota na 2024 
rok Zmiany 

Kwota po 
zmianach 

2024 r. 
1 2 3 4 5 6 
1. Dochody  169 944 048,36 2 382 288,35 172 326 336,71 
2. Wydatki  200 185 123,87 3 664 716,91 203 849 840,78 
3. Wynik budżetu  -30 241 075,51 -1 282 428,56 -31 523 504,07 

Przychody ogółem:  33 041 075,51 1 282 428,56 34 323 504,07 

1. Kredyty § 952 0,00  0,00 

2. Pożyczki § 952 0,00  0,00 

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu 
UE 

§ 903 0,00  0,00 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00  0,00 
5. Prywatyzacja majątku jst § 944 0,00  0,00 
6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00  0,00 
7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 10 000 000,00  10 000 000,00 

8 

Niewykorzystane środki pienieżne na rachunku 
wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków 
związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

§ 905 2 365 742,60  2 365 742,60 

9 

Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku 
wynikające z rozliczenia środków określonych 
w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków 

§ 906 0,00  0,00 

10 Inne źródła (wolne środki) § 950 20 675 332,91 1 282 428,56 21 957 761,47 
Rozchody ogółem:  2 800 000,00  2 800 000,00 

1. Spłaty kredytów § 992 0,00  0,00 
2. Spłaty pożyczek § 992 800 000,00  800 000,00 

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE 

§ 963 0,00  0,00 

4. Udzielone pożyczki § 991 0,00  0,00 
5. Lokaty § 994 0,00  0,00 
6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 2 000 000,00  2 000 000,00 
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00  0,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91CDB4F2-F3F7-4168-84CC-B7EC02D1F64B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zwiększa się plan dochodów bieżących w: 

- dziale 756 o kwotę w wysokości 148.400,70 zł z tytułu wpływów z części opłaty za zezwolenia na 
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym, 

- dziale 852 o kwotę w wysokości 8.068,25 zł z tytułu środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
wypłatę dodatków gazowych ( refundacja podatku VAT zawartego w cenie paliwa gazowego), 

- dziale 900 o kwotę 4.528,27 zł z tytułu środków z WFOŚiGW na realizację Programu „Czyste Powietrze”, 

- dziale 900 o kwotę w wysokości 258.056,44 zł z tytułu pomocy finansowej od Związku Międzygminnego 
Natura w formie dotacji celowej na realizację zadań związanych z gospodarką odpadami komunalnymi 
obieranymi od mieszkańców, 

Zwiększa się plan dochodów majątkowych w: 

- dziale 900 o 1.000.000,00 zł z tytułu dofinansowania z Programu: Rządowy Fundusz Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych, inwestycji pn. „Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności 
publicznej na terenie gminy Grójec”. 

Zwiększa się plan wydatków majątkowych w: 

- dziale 600, w rozdziale 60016 o 626.000,00 zł na realizację następujących zadań: 

1) budowa ul. Laurowej w Grójcu- 210.000,00 zł, 2) przebudowa drogi gminnej – ulicy Szkolnej 
w Lesznowoli- 400.000,00 zł. W ramach powyższego zadania zostanie wybudowany chodnik i zatoka 
postojowa, 

3) projekt przebudowy ul. Wisławy Szymborskiej wraz z budową kanalizacji deszczowej, oświetlenia oraz 
przebudową przejścia dla pieszych w ul. Sienkiewicza (doprojektowanie przejazdu rowerowego) – 
16.000,00 zł. Zakres projektu poszerza się o sieci kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej, 

- w dziale 700, w rozdziale 70005 o 63.000,00 zł z przeznaczeniem na utwardzenie działki gminnej nr 
1773/4 przy ul.Kościelnej w Grójcu. Zadanie realizowane będzie na terenie po rozbiórce budynku usługowego, 

- dziale 750, w rozdziale 75023 o 15.000,00 zł z przeznaczeniem na budowę wiaty na parkingu przy 
urzędzie, 

- dziale 754, w rozdziale 75495 o 50.000,00 zł na rozbudowę monitoringu na terenie miasta Grójec 

- dziale 801, w rozdziale 80101 o 850.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań ujętych w Wykazie 
przedsięwzięć do WPF gminy Grójec na lata 2024-2036: 

1) „Rozbudowa PSP nr 1 w Grójcu o nową salę gimnastyczną i część dydaktyczną wraz z niezbędną 
infrastrukturą”-350.000,00 zł, 

2) Rozbudowa i przebudowa PSP w Lesznowoli – gmina Grójec-500.000,00 zł. 

Powyższe środki umożliwią wyposażenie w/w placówek oświatowych, 

-dziale 801, w rozdziale 80101 o 4.500,00 zł z przeznaczeniem na opracowanie projektu zagospodarowania 
terenu obiektów małej architektury w miejscu publicznym - placu zabaw dla dzieci PSP NR 3 w Grójcu, 

- dziale 900, w rozdziale 90005 o 1.225.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację przedsięwzięcia 
wieloletniego pn. Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej na terenie gminy 
Grójec. Realizacja zadania w trakcie dwóch lat kalendarzowych 2024-2025. Wartość zadania 2.225.000,00 zł. 
Finansowanie: rok 2024-1.225.000,00 zł, rok 2025-1.000.000,00 zł, 

- dziale 900, w rozdziale 90095 o 7.000,00 zł z przeznaczeniem na wykonanie dokumentacji  

projektowej na rozbudowę stawu w Falęcinie do celów retencjonowania wody opadowej gruntowej,  

Zmniejsza się plan wydatków majątkowych w: 

 - dziale 600, w rozdziale 60016 o 116.130,00 zł przeznaczonych na realizację zadań: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91CDB4F2-F3F7-4168-84CC-B7EC02D1F64B. Podpisany Strona 1



1)przebudowa drogi gminnej – ul. Orzeszkowej w Grójcu-zadanie ujęte w wykazie przedsięwzięć do WPF -
67.000,00 zł, 

2) dokumentacja projektowa na budowę ulicy Radosnej i Wesołej w Grójcu-37.500,00 zł, 

3) dokumentacja projektowa na budowę drogi na działkach nr 1428/45, 1428/20, 1428,40 w Grójcu-
11.630,00 zł 

- dziale 700, w rozdziale 70007 o 733.885,00 zł, przeznaczonych w planie inwestycji rocznych na wkład 
własny na realizację zadania pn. Budowa budynku komunalnego przy ul. Jana Pawła II w Grójcu. Do chwili 
obecnej gmina nie uzyskała potwierdzenia dofinansowania na złożony w roku ubiegłym wniosek. Zadanie 
będzie możliwe do zrealizowania jedynie w przypadku uzyskania dofinansowania. 

Zwiększa się plan wydatków bieżących w: 

- dziale 801, w rozdziale 80149 o kwotę w wysokości 50.000,00 zł z przeznaczeniem na dotację podmiotową 
dla Niepublicznego Punktu Przedszkolnego „Akademia Przedszkolaka” w Grójcu na dzieci z orzeczeniem 
o potrzebie kształcenia specjalnego( dzieci z niepełnosprawnościami)  

- dziale 801, w rozdziale 80104 o kwotę 500.000,00 zł z przeznaczeniem na remont sufitu podwieszanego 
w Publicznym Przedszkolu Nr 2 w Grójcu,  

- dziale 851, w rozdziale 85154 o 148.400,70 zł z przeznaczeniem na działania mające na celu realizację 
lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu, w tym: 
100 000,00 zł na dofinansowanie warsztatów profilaktycznych w czasie półkolonii dla dzieci z gminy Grójec, 
48 400,70 zł na zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacyjnej – finansowanie Punktu 
Konsultacyjnego w Grójcu przy ul. Bankowej 3 oraz Al. Niepodległości 6a, 

-dziale 852, w rozdziale 85295 o 8.068,25 zł z przeznaczeniem na wypłatę dodatków gazowych, 

- dziale 900, w rozdziale 90002 o 258.056,44 zł z przeznaczeniem na obsługę systemu odbioru odpadów 
komunalnych , pokrywanych środkami dotacji celowej z tytułu pomocy finansowej od Związku 
Międzygminnego Natura,  

- dziale 900 w rozdziale 90005 o kwotę 4.528,27 zł z przeznaczeniem na realizację Programu „Czyste 
Powietrze”, 

Zmniejsza się plan wydatków bieżących w: 

- dziale 900, w rozdziale 90002 o 258.056,44 zł przeznaczonych na obsługę systemu odbioru odpadów 
komunalnych , pokrywanych z dochodów własnych niepochodzących z pobranych opłat za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi.  

Jednocześnie:  

1.w sołectwie Wola Worowska, w związku ze złożeniem wniosku o zmianę przedsięwzięć do realizacji ze 
środków funduszu sołeckiego, zmienia się przeznaczenie środków w wysokości 24.303,33 zł. Sołectwo 
zrezygnowało z realizacji następujących zadań: piknik integracyjny w Bikówku-dzień sąsiada- kwota 
3.303,33 zł, adaptacja budynku byłej przepompowni wody na cele świetlicy wiejskiej w Woli Worowskiej- 
kwota 20.000,00 zł, remont drogi gminnej nr 1561571W- kwota 1.000,00 zł. Powyższe środki przeznaczono na 
zwiększenie pozycji- tłuczniowanie drogi gminnej nr 161616W- 9.900,00 zł oraz na nowe przedsięwzięcie- 
wymianę istniejących opraw oświetleniowych na energooszczędne - 14.403,33 zł, 

2.W dziale 754, w rozdziale 75412 przenosi się planowane wydatki bieżące w wysokości 10.169,00 zł 
z przeznaczeniem na dotację celową dla OSP w Kośminie na zakup sprzętu gaśniczego oraz materiałów do 
remontu strażnicy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91CDB4F2-F3F7-4168-84CC-B7EC02D1F64B. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR IV/12/24 RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU z dnia 5 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	zm. § 7 w § 1 ust. 8
	ust. 2 w § 1 ust. 8 zm. § 7
	ust. 3 w § 1 ust. 8 zm. § 7
	ust. 4 w § 1 ust. 8 zm. § 7
	ust. 5 w § 1 ust. 8 zm. § 7
	ust. 6 w § 1 ust. 8 zm. § 7



	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Uzasadnienie




